

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 93392105

---

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.583,02 RON - 9.583,02 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA MD47019 Demaror cu roata libera 1 60,38 60,38 415 0268 10 Volanta cu masa dubla 1 1.934,35 1.934,35 PK10M-01-5T-LH - MKTC Materiale promotionale 1 0,01 0,01 SI-SC88 Conducta aer 1 107,11 107,11 5002-03-0171P Perna aer suspensie pneumatica 2 240,81 240,81 07-P29108 Set placute frana 1 194,13 194,13 F1D028NX Kit ambreiaj 1 533,49 533,49 TEQ-03.004 Servopompa cabina sofer 1 347,38 347,38 LE2703.00 Suport planetara 2 92,45 92,45 DELVAC M 15W40 S.D.V4 20L Uleiuri de motor 2 370,10 740,20 E956LI01 Filtru polen 1 51,02 51,02 W 11 102/37 Filtru ulei 1 52,92 52,92 E68KP01 D73 Filtru combustibil 1 62,91 62,91 REV. AUT. ATF II D 5L Ulei transmisie ATF 2 95,13 190,26 LE1695.01 Elemente suspensie cabina 2 21,78 43,56 TB 1394/3 X Filtru dezumidicator 1 146,90 146,90 EL768871 Garnitura compresor 1 16,20 16,20 FE03514 Vaselina pentru lub

---